

资格审查报告

项目名称	成都市教育局学校卫生发展及近视防控服务采购项目（第1包）				
项目编号	510101202100326				
资格性、符合性审查依据	详见资格性、符合性审查表。				
采购公告内容是否与招标文件规定一致			是	√	否
递交投标文件的投标人名单					
投标人 1	四川中坚环境监测服务有限公司				
投标人 2	成都天健新业检测技术服务有限公司				
投标人 3	四川省中环博环境检测有限责任公司				
通过资格审查的投标人名单					
投标人 1	四川中坚环境监测服务有限公司				
投标人 2	四川省中环博环境检测有限责任公司				
未通过资格审查的投标人名单					
投标人 1	成都天健新业检测技术服务有限公司				
未通过原因	资格响应文件未提供《中小企业声明函》				
通过资格审查的投标人是否达到三家			是	否	√
本次采购活动是否终止		是	√	否	
代理机构成员（签字）： <div style="display: flex; justify-content: space-around; margin-top: 5px;"> [Signature] [Signature] </div>					
日期：2021年6月7日					

资格审查报告

项目名称	成都市教育局学校卫生发展及近视防控服务采购项目（第2包）			
项目编号	510101202100326			
资格性、符合性 审查依据	详见资格性、符合性审查表。			
采购公告内容是否与招标文件规定一致		是	✓	否
递交投标文件的投标人名称				
投标人1	成都中医大银海眼科医院股份有限公司			
投标人2	成都依视康贸易有限公司			
投标人3	成都慧瞳仁远科技有限公司			
通过资格审查的投标人名称				
投标人1	成都依视康贸易有限公司			
未通过资格审查的投标人名称				
投标人1	成都中医大银海眼科医院股份有限公司			
未通过原因	资格响应文件未按招标文件要求提供《中小企业申明函》			
投标人2	成都慧瞳仁远科技有限公司			
未通过原因	资格响应文件未按招标文件要求提供《中小企业申明函》			
通过资格审查的投标人是否达到三家		是		否
本次采购活动是否终止		是	✓	否
代理机构成员（签字）： <div style="display: flex; justify-content: space-around; margin-top: 5px;"> 温 昕 敬 东 </div>				
日期：2021年6月7日				